

OBJEDNÁVKA

číslo : 41

Objednatel IČO: 00064394 DIČ: neplatci
Divadlo Na zábradlí
Anenské náměstí
115 33 Praha 1

Bankovní spojení Komerční banka
Číslo účtu [REDACTED]

Dodavatel IČO: 26703297 DIČ: CZ26703297

WIA spol. s r.o.

Vojtěšská 231/17

Nové Město

110 00 Praha

Objednáváme: Voice over IP

Cena bez DPH 61.956,00 Kč

DPH 13.010,76 Kč

Zakrouhlení 0,24 Kč

Cena s DPH 74.967,00 Kč

"V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR) a taktéž v souladu s příslušným nařízením ředitele Magistrátu hl. m. Prahy k zajištění povinnosti uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv nesmí faktura v rozsahu a předmětu plnění obsahovat osobní údaje fyzických osob jako například jméno a příjmení fyzické osoby, datum narození, číslo jejího bankovního účtu a její kontaktní údaje (telefon, e-mail), DIČ fyzické osoby podnikající. V případě, že tyto osobní údaje budou v rozsahu a předmětu plnění faktury uvedeny, musí být následně tyto údaje při zveřejňování informací pro občany v systému otevřených dat a v registru smluv anonymizovány."

V Praze

Dne : 12.06.2023

Vyřizuje : [REDACTED]

Telefon :

E-mail:

Potvrzenou objednávkou vraťte na výše uvedenou adresu

Zakázka ZAK23-0018

Číslo dokladu: ZAK23-0018
Referent: [REDACTED]

Datum: 9.6.2023
Datum plnění: 9.6.2023

Dodavatel:

WIA spol. s r.o.

Antala Staška 511/40
140 00 Praha 4

Sídlo: Vojtěšská 231/17, 110 00 Praha 1

IČ: 26703297, DIČ: CZ26703297
Zapsaná u MS v Praze, oddíl C, vložka 88450
tel: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]

Odběratel:

Divadlo Na zábradlí

Anenské náměstí 209/5
110 00 Praha

IČ: 00064394

tel: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok: 0,1
Splatnost dní: 14
Měna: CZK

Obchodní údaje:

Doprava:
Objednávka: ZAK23-0018

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem	
Yealink T33G, manažerský stolní IP telefon		7 Ks	2 230,00	15 610,00	21%	3 278,10	18 888,10
Yealink W73P, IP DECT báze včetně sluchátka		8 Ks	3 035,00	24 280,00	21%	5 098,80	29 378,80
Yeastar Neogate TA200, IP FXS brána, 2xFXS, 1xLAN		1 Ks	1 106,00	1 106,00	21%	232,26	1 338,26
Konfigurace		8 Ks	1 500,00	12 000,00	21%	2 520,00	14 520,00
Doprava po Praze		1 Ks	960,00	960,00	21%	201,60	1 161,60
Práce technika		8 Ks	1 000,00	8 000,00	21%	1 680,00	9 680,00
Celkem:		33 mj		61 956,00		13 010,76	74 966,76

Zaokrouhlení: 0,24 Kč
Celkem: 74 967,00 Kč

Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Strana 1 z 1

Převzal doklad/zboží